

(24)

Measurement Book

No **R** 033 / 2020 / 21

RWD(W) Division Kishangaj-1
(W) Sub-Division Kishangaj
New Restoration of road
from Khari Basti Beagal
Boarder to Pordhani
Part - 1

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and issued to

Sri. Bidyasand Prasad

.....AE RWD Sub-Division

Kishanganj

Clear
14/9/20
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1
2/11/20

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (W) Kishanganj-1 DIVISION
(W) Kishanganj SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

No.

R. 033 / 2020/21

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Ws- Restoration of road from Khari Basti					
Bargal Boarder to					
Postlabari Part-1					
Dt of entry					
Dt of MIS					
Agency					
1) P/V and laying reinforced cement concrete Pipe					
NPS (600mm) for Culverts					
on first class bedding of granular material					
E/I					

	2x 2.50	=	5.00 sqm
2) P/V and cutting of 62mm to 75mm dia bamboo			
Piles — E/I			
	15x 1.80	=	27.00
	5x 1.25	=	6.25
			33.25 sqm
3) P/V fitting and fixing 62mm to 75mm dia bamboo runners in			
Position — E/I			
	3x 15.00	=	45.00
	2x 10.00	=	20.00
			65.00 sqm

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) P/V and filling empty cement bags with local sand stitching the bags — E/I					
	1x	30.00	0.45	0.60	= 8.10
	4x	10.00	1.50	1.65	= 99.00
				Total	107.10 m ²
				Say	3152.00 Nos
5) P/V laying and spreading brick bats in road ditches — E/I					
	1x	285.00	4.65	0.85	= 1126.46
					1126.46

2nd cutting

4) P/V laying and spreading brick bats in road ditches — E/I					
	1x	135.00	3.50	0.42	= 198.45
	7x	30.00	4.80	0.35	= 352.80
				Total	551.25 m ²

26/10/2020
SBR

Abstract of Cost

Sch. XLV—Form No. 134

4

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) P/V and laying reinforced cement concrete pipe					
NP3 (600mm) for Culvert					
— E/I					
Qty 500 mm wide TMBP-1					
@ 3041.87/					Rs 15209.35
2) P/V and cutting of 62mm to 75mm dia bamboo					
Pile — E/I					
Qty 33.25 m wide TMBP-1					
@ 50.20/m ²					Rs 1669.00
3) Providing filling and					

fixing 62 mm to 75 mm					
dia bamboo runners					
— E/I					
Qty 65.00 m wide TMBP-1					
@ 28.53/m ²					Rs 1854.00
4) P/V and filling empty					
Cement bags with					
Local Sand stretching					
The bags — E/I					
Qty 107.10 m wide TMBP-2					
Say 3152.00 Nos					
@ 38.14/					Rs 12027.00
5) P/V laying and spreading					
brick bats in road width					

Continuation

